附件

XXX（党组）关于XXX（事项名称）的请示

区委编委（办）：
根据XXXX（文件依据或发展需要），经我单位党组（党委会议研究），拟设立XXX（或对XXX机构的XXX进行调整），现请示如下：
一、申请事项
申请设立XXX或调整XXX部门单位XXX机构编制事项。
二、机构编制现状
（一）基本情况。调整的目的、内容、意义、做法、成效等。
包括：机构名称、机构规格、职能职责、机构性质、编制、领导职数、人员结构、经费渠道等相关情况。
（2） 论证说明。
三、设立的必要性或国家有关XXX相关法律法规规定及相关政策依据（相关文件依据）
四、省内其他市（县、区）XXX相关情况（略）
五、部门意见（略）
妥否，请批示。

附件：（相关文件资料复印件）

                                      XXX（公章）
                                    XX年XX月XX日
[bookmark: _GoBack]联系人：              联系方式：